
K prodeji, Byt 3+1, 83 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290224 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

5 450 000 Kč



Lokalita:
Olomouc

Hledáte bydlení, které si upravíte přesně podle svých představ? K
prodeji právě nabízíme prostorný byt 3+1 s třemi lodžiemi a jedním
balkónem s výhledem do vzrostlé zeleně ve velmi žádané lokalitě v
Olomouci - Nové ulici na ulici Foerstrova.

Bytová jednotka je situovaná v cihlovém domě ve 3.NP ze 4 s
celkovou užitnou plochou 82 m2.
Slunný byt s plastovými okny je dispozičně velmi dobře řešen. Z
chodby je vstup do pokojů s parketami, kuchyně, koupelny s vanou
a samostatného WC. Neprůchozí pokoj disponuje velkou
vestavěnou skříní.

Výhodou tří lodžií a balkónu je nadstandardní možnost užít si ranní
kávu, odpočinek nebo malé zahradničení.

K bytu přísluší suchý sklepní prostor, který poskytuje další úložnou
kapacitu.

Možnost krátkodobého parkování je přímo před vchodem do domu.

V blízkosti je veškerá občanská vybavenost jako je škola, školka,
poliklinika, Fakultní nemocnice, market Albert, Billa a jiné.

Stav bytu nabízí příležitost k rekonstrukci, jelikož variabilní
dispozice Vám umožní splnění vašich přání a snů o prostorném  a
moderním bydlení.

Další ideální variantou je pořízení investičního bydlení., jelikož v
blízkosti je nemocnice a lékařská fakulta.

Neváhejte a zavolejte si prosím o termín prohlídky této nemovitosti.
V případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat
nejvýhodnější nabídce. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4290224
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 05.11.2024
ID zakázky v RK: 130959
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 83 m2
Balkón: 2m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 73 m2
Podlahová plocha: 83 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


